АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,
              иурам. Совмена  24
            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.08.2014 г.                           № 100

а. Тахтамукай

«О формировании фонда капитального
 ремонта на специальном счете

некоммерческой организации
 «региональный оператор»

«Адыгейский республиканский фонд

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»,
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что многоквартирные дома, указанные в перечне (согласно приложению), формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческой организации " Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах ".

2. Главному специалисту отдела делопроизводства и контроля Евтых Р. А, направить копию настоящего постановления региональному оператору - некоммерческой организации " Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах".

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Согласие» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тахтамукайское сельское поселение» по земельно-имущественным отношениям- Татлок А. Г.
Глава муниципального образования
«Тахтамукайское сельское поселение»                                          М. Х. Миш

Проект внесен:

Главный специалист отдела

делопроизводства и контроля                                                         Р. А. Евтых

Проект согласован:

Заместитель главы по социально-

экономическим вопросам                                                               Ю. Ч. Евтых

И.о. Ведущий специалист-юрист                                                  А. Р. Чуякова

приложение  к постановлению                                                                                                                       Главы муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»

от 01.08.2014г. № 100

	ПЕРЕЧЕНЬ

	МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, КОТОРЫЕ ФОРМИРУЮТ ФОНД

	КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	а. Тахтамукай, ул. Чайковского, 29

	2
	а. Тахтамукай, ул. Чайковского, 31

	3
	а. Тахтамукай, ул. Чайковского, 33

	4
	а. Тахтамукай, ул. Чайковского, 38

	5
	а. Тахтамукай, ул. Чайковского, 40

	6
	а. Тахтамукай, ул. Полевая, 49

	7
	а. Тахтамукай, ул. Полевая, 55

	8
	а. Тахтамукай, ул. Полевая, 57

	9
	а. Тахтамукай, ул. Совмена, 5

	10
	а. Тахтамукай,ул. Совмена, 11

	11
	а. Тахтамукай,ул. Совмена, 102

	12
	а. Тахтамукай,ул. Совмена, 104

	13
	а. Тахтамукай,ул. Кузнечная, 6

	14
	а. Тахтамукай,ул. Кузнечная, 8

	15
	а. Тахтамукай,ул. Натухаевская, 2

	16
	а. Тахтамукай,ул. Натухаевская, 4

	17
	а. Тахтамукай,ул. Натухаевская, 4/1

	18
	а. Тахтамукай,ул. Ленина,68

	19
	а. Тахтамукай,ул. Красноармейская, 44

	20
	п. Отрадный, ул. Павлова, 24

	21
	п. Отрадный, ул. Павлова, 26

	22
	п. Отрадный, ул. Павлова, 28

	23
	п. Отрадный, ул. Павлова, 30

	24
	п. Отрадный, ул. Павлова, 32

	25
	п. Отрадный, ул. Павлова, 34

	26
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 1

	27
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 3

	28
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 4

	29
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 5

	30
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 6

	31
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 7

	32
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 8

	33
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 9

	34
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 11

	35
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 13

	36
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 14

	37
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 16

	38
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 18

	39
	п.Прикубанский, ул. Космонавтов, 20